
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33896 97Sexta-feira, 14 DE JUNHO DE 2019

PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1357.6470
Apoio Técnico e Administrativo para a Implementação de Atividades em 
Defesa da Sociedade.
FONTE DE RECURSOS 0101000000

NATUREZA DA DESPESA
3390-39         O.S. Terceiros - P.Jurídica   R$ 1.500,00
OBS:
 O suprido deverá utilizar o recurso no prazo de 60 dias, a contar da data 
do recebimento do valor, de acordo com o inciso VIII, da PORTARIA Nº 
1154/2006-PGJ e a prestação de conta deverá ser apresentada em 10 
dias, subseqüentes, após o término do período de aplicação, nos termos 
do inciso IX.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 28 de abril de 
2014.
JORGE DE MENDONÇA ROCHA
Procurador-Geral de Justiça, em exercício

PORTARIA Nº 3355/2014-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora TATIANI MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO, Au-
xiliar de Administração, Matrícula nº 999.2032, C.P.F 684.675.322-20, 
lotada  na Promotoria de Justiça de Garrafão do Norte-PA, a importância 
de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta  reais), para ocorrer com despesas 
de Pronto Pagamento, conforme abaixo:

PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1357.6470
Apoio Técnico e Administrativo para a Implementação de Atividades em 
Defesa da Sociedade.
FONTE DE RECURSOS 0101000000

NATUREZA DA DESPESA
3390-30         Material de Consumo               R$ 250,00
3390-36         O.S. Terceiros - P.Física            R$ 600,00
OBS:
 O suprido deverá utilizar o recurso no prazo de 60 dias, a contar da data 
do recebimento do valor, de acordo com o inciso VIII, da PORTARIA Nº 
1154/2006-PGJ e a prestação de conta deverá ser apresentada em 10 
dias, subseqüentes, após o término do período de aplicação, nos termos 
do inciso IX.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 28 de maio de 
2014.
MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 3356/2014-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora NILMA ELANE DE CARVALHO CORREA DA SILVA, 
Auxiliar de Administração, Matrícula nº 999.1232, C.P.F 352.778.662-72, 
lotada na Promotoria de Justiça de Santa Maria do Pará-PA, a importância 
de R$ 1.400,00 ( mil quatrocentos  reais), para ocorrer com despesas de 
Pronto Pagamento, conforme abaixo:

PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1357.6470
Apoio Técnico e Administrativo para a Implementação de Atividades em 
Defesa da Sociedade.
FONTE DE RECURSOS 0101000000

NATUREZA DA DESPESA
3390-30         Material de Consumo                            R$ 440,00
3390-36         O.S. Terceiros - P.Física                         R$ 960,00
OBS:
 O suprido deverá utilizar o recurso no prazo de 60 dias, a contar da data 
do recebimento do valor, de acordo com o inciso VIII, da PORTARIA Nº 
1154/2006-PGJ e a prestação de conta deverá ser apresentada em 10 
dias, subseqüentes, após o término do período de aplicação, nos termos 
do inciso IX.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 28 de maio de 
2014.
MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 3556/2014-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
CONCEDER ao servidor ALBESSON PEREIRA RODRIGUES, Auxiliar de Admi-
nistração, Matrícula nº 999.1853, C.P.F 934.608.132-53, lotado na Promoto-
ria de Justiça de Xinguara/PA, a importância de R$ 2.000,00 (dois mil  reais), 
para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, conforme abaixo:

PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1357.6470
Apoio Técnico e Administrativo para a Implementação de Atividades em 
Defesa da Sociedade.

FONTE DE RECURSOS 0101000000
NATUREZA DA DESPESA
3390-30         Material de Consumo                  R$ 1.000,00
3390-36         O.S. Terceiros - P.Física              R$ 1.000,00
OBS:
O suprido deverá utilizar o recurso no prazo de 60 dias, a contar da data 
do recebimento do valor, de acordo com o inciso VIII, da PORTARIA Nº 
1154/2006-PGJ e a prestação de conta deverá ser apresentada em 10 
dias, subseqüentes, após o término do período de aplicação, nos termos 
do inciso IX.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 6 de junho de 
2014.
MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 3557/2014-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
CONCEDER ao servidor MARCOS ARNON DIAS DA SILVA, Auxiliar de Ad-
ministração, Matrícula nº 999.1844, C.P.F 010.778.262-65, lotado na 
Promotoria de Justiça de São Domingos do Araguaia/PA, a importância 
de R$ 900,00 (novecentos reais), para ocorrer com despesas de Pronto 
Pagamento, conforme abaixo:

PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1357.6470
Apoio Técnico e Administrativo para a Implementação de Atividades em 
Defesa da Sociedade.
FONTE DE RECURSOS 0101000000

NATUREZA DA DESPESA
3390-30         Material de Consumo                                   R$ 200,00
3390-36         O.S. Terceiros - P.Física                                R$ 600,00
3390-39         O.S. Terceiros - P.Jurídica                             R$ 100,00
OBS:
O suprido deverá utilizar o recurso no prazo de 60 dias, a contar da data 
do recebimento do valor, de acordo com o inciso VIII, da PORTARIA Nº 
1154/2006-PGJ e a prestação de conta deverá ser apresentada em 10 
dias, subseqüentes, após o término do período de aplicação, nos termos 
do inciso IX.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 6 de junho de 
2014.
MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 3558/2014-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
CONCEDER ao servidor MARLON CLAYTON FERREIRA LOPES, Auxiliar de 
Administração, Matrícula nº 999.763, C.P.F 623.639.561-68, lotado na 
Promotoria de Justiça de Ourilândia do Norte/PA, a importância de R$ 
800,00 (oitocentos reais), para ocorrer com despesas de Pronto Paga-
mento, conforme abaixo:

PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1357.6470
Apoio Técnico e Administrativo para a Implementação de Atividades em 
Defesa da Sociedade.
FONTE DE RECURSOS 0101000000

NATUREZA DA DESPESA
3390-30   Material de Consumo                                        R$ 800,00
OBS:
O suprido deverá utilizar o recurso no prazo de 60 dias, a contar da data 
do recebimento do valor, de acordo com o inciso VIII, da PORTARIA Nº 
1154/2006-PGJ e a prestação de conta deverá ser apresentada em 10 
dias, subseqüentes, após o término do período de aplicação, nos termos 
do inciso IX.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 6 de junho de 
2014.
MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 3559/2014-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
CONCEDER ao servidor RUI OLIVEIRA SANTOS, Auxiliar de Administração, 
Matrícula nº 999.976, C.P.F 417.235.461-00, lotado na Promotoria de Jus-
tiça de Abaetetuba/PA, a importância de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), 
para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, conforme abaixo:

PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1357.6470

Apoio Técnico e Administrativo para a Implementação de Atividades 
em Defesa da Sociedade.

FONTE DE RECURSOS 0101000000


